
Службен весник на РМ, бр. 59 од 28.04.2010 година 

1 од 4 

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08 и 10/10), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 20.04.2010 година, донесе 

 
 

ПРОГРАМА ЗА ПОДДРШКА НА ПРЕТПРИЕМНИШТВОТО, КОНКУРЕНТНОСТА И 
ИНОВАТИВНОСТА НА МАЛИТЕ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ВО 2010 ГОДИНА 

20100591052 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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    Бр. 19-6826/1-09               Заменик на претседателот 
20 април 2010 година                на Владата на Република 
         Скопје             Македонија, 
                д-р Васко Наумовски, с.р. 

 


